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Päätösehdotus Sivistysjohtaja Ikonen Eeva-Kaisa 
 

 Sivistys- ja vapaa-aikalautakunta päättää 
 
1 
perustaa uuden yhteiskampuksen nimeämistä varten työryhmän, joka 
järjestää nimestä ideakilpailun. Työryhmä valitsee kolme parasta 
nimiehdotusta, joista sivistys- ja vapaa-aikalautakunta valitsee voittajan. 
Työryhmällä on oikeus muokata kilpailun nimiehdotuksia.   
 
2 
että työryhmään pyydetään sivistys- ja vapaa-aikalautakunnasta, 
suomenkielisestä kasvatus- ja koulutuslautakunnasta sekä 
ruotsinkielisestä kasvatus- ja koulutuslautakunnasta kustakin yksi jäsen. 
Varsinaisena jäsenenä toimii kunkin lautakunnan puheenjohtaja ja 
varajäsenenä on lautakunnan varapuheenjohtaja. Ryhmään kutsutaan 
käyttäjien edustajia sekä oppilaitoksista että vaikuttamistoimielimistä: 
opiskelijoiden ja henkilökunnan edustajat Porkkalan lukiosta, Kyrkslätts 
gymnasiumista sekä Kirkkonummen opistoilta, nuorisovaltuuston, 
vammaisneuvoston sekä vanhusneuvoston edustajat. Lisäksi ryhmään 
kutsutaan kulttuuripalveluiden edustaja sekä sivistyksen hallinnon ja 
kehittämisen edustaja.  

 
Päätös Sivistys- ja vapaa-aikalautakunta päätti päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
Tiedoksi - 
 
Selostus Kirkkonummen keskustaan, kirjastotalo Fyyrin pohjoispuolelle toteutettava 

yhteiskampus tulee tarjoamaan tilat Porkkalan lukion ja Kyrkslätts 
gymnasiumin 800 opiskelijalle, noin 550 musiikkiopiston ja kuvataidekoulun 
oppilaalle sekä kansalaisopistolle.  

 
 Rakennus tarjoaa monipuoliset tilat sekä sivistykselle että kulttuurille. 

Suunnitellut tilaratkaisut tukevat tilojen laajaa kuntalaiskäyttöä ja 
täydentävät Kirkkonummen vapaa-ajan toimintojen toimitilaverkostoa. 
Rakennukseen tulee myös sali, joka mahdollistaa monipuolisesti erilaisten 
tapahtumien järjestämisen. Salissa voi toteuttaa esimerkiksi konsertteja ja 
muita yleisötilaisuuksia. 

 
 Yhteiskampus toteutetaan elinkaarimallihankkeena, jossa pääurakoitsija 

SRV Rakennus Oy tulee vastaamaan rakennuksen suunnittelusta ja 
rakentamisesta sekä ylläpidosta 20 vuoden ajan. Rakentaminen on 
aloitettu elokuun 2024 lopulla ja rakennus on tarkoitus ottaa käyttöön 
vuoden 2027 aikana. 
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